



महाराष्ट्र शासन  
कार्यकारी अभियंता यांचे कार्यालय  
सार्वजनिक बांधकाम (विद्युत) विभाग, चंद्रपूर



दुरध्वनीक्रमांक :- (०७१७२) २५६०२५

ई-मेल:- elchandrapur.ee@mahapwd.gov.in

जा.क्र.काअचं/विद्युत/निविदा/१३८०/२०२६,

पत्ता : सातगाव, सार्वजनिक बांधकाम विभाग,

मिर्चोल वार्ड, चंद्रपूर - ४४२४०१

दिनांक :- १६/०५/२०२६

प्रति,

जिल्हा माहिती अधिकारी,  
जिल्हा माहिती कार्यालय,  
खोली क्र.२०, नविन प्रशासकीय इमारत,  
एस. टी.स्टॅडच्या समोर, चंद्रपूर-४४२४०१.

विषय :- वर्गीकृत जाहिरात वृत्तपत्रात प्रकाशित करण्याबाबत.  
ई-निविदा सूचना क्रमांक १२ सन २०२६-२७

महोदय,

आपणास विनंती करण्यात येते की, सोबत जोडलेली जाहिरात खालील प्रमाणे वृत्तपत्रात प्रकाशित करण्यांत यावी.

- १) मुळ कार्यालयाचे नांव व पत्ता : कार्यकारी अभियंता, सार्वजनिक बांधकाम विद्युत विभाग,  
चंद्रपूर दुरध्वनी क्र. ०७१७२/२५६०२५
- २) जाहिरात प्रकाशित करण्याची शेवटची तारीख/ अंतिम तारीख. : दिनांक १८/०५/२०२६
- ३) प्रकाशित करण्याची स्तर : जिल्हास्तर/विभागीयस्तर/राज्यस्तर (शासन निर्णयानुसार)
- ४) संबंधित असलेला जिल्हा : चंद्रपूर
- ५) जाहिराती करीता वृत्तपत्राचे (नाव लिहू नये) : मराठी / इंग्रजी
- ६) जाहिरात देयक कोणास सादर करावयाचे त्यांचे नांव. : कार्यकारी अभियंता, सार्वजनिक बांधकाम विद्युत विभाग,  
चंद्रपूर दुरध्वनी क्र. ०७१७२/२५६०२५
- ७) जाहिरात प्रत्येक वृत्तपत्रात किती वेळा प्रकाशित करावी. : एक वेळा.
- ८) संचालक माहिती यांना वृत्तपत्रात फेरवदल करण्याचे अधिकार राहतील. :

सहपत्र - जाहिरात मसूद्याच्या प्रती.

POONAM  
AJAY VERMA

Digitally signed by  
POONAM AJAY VERMA  
Date: 2026.05.14  
18:11:06 +05'30'

(पूनम अजय वर्मा)

कार्यकारी अभियंता,  
सार्वजनिक बांधकाम (विद्युत) विभाग,  
चंद्रपूर

15/5/26  
जिल्हा माहिती अधिकारी  
यांचे कार्यालय, चंद्रपूर.

प्रत - अधीक्षक अभियंता, नागपूर प्रादेशिक विद्युत मंडळ, सार्वजनिक बांधकाम विभाग नागपूर यांचे माहितीकरीता  
सविनय सादर.

महाराष्ट्र शासन  
सार्वजनिक बांधकाम (विद्युत) विभाग, चंद्रपूर  
ई-निविदा सुचना क्रमांक १२ सन २०२६-२७

कार्यकारी अभियंता, सार्वजनिक बांधकाम (विद्युत) विभाग, सां.बा.परिसर, रामनगर, चंद्रपूर (दुरध्वनी क्र.०७१७२-२५६०२५) महाराष्ट्र शासनाच्या नोंदणीकृत कंत्राटदाराकडून खालील (क्र.१- १) कामाकरीता ब-१ नमुन्यातील निविदा ई- निविदा प्रणालीद्वारे (ऑनलाईन) मागवत आहेत. निविदा कागदपत्र संकेत स्थळावर <http://mahatenders.gov.in> येथुन डाऊनलोड करण्यांत यावी. तसेच निविदा स्विकारण्याचा अथवा नाकारण्याचा अधिकार कार्यकारी अभियंता, सार्वजनिक बांधकाम (विद्युत) विभाग, चंद्रपूर यांनी राखून ठेवला आहे. अट असलेली निविदा स्विकारली जाणार नाही.

Sr. No.	Name of Work	Estt. No.	Tender Amount (In Figure)	Tender Amount (In Word)
1	Providing Shifting of 11KV HT Line and Pole coming under construction of Backward class Girls Hostel at Kahali Road, Bramhapuri, Tq.-Bramhapuri Distt.- Chandrapur..	77/CND/2026-27	1282132.00	Rs. Twelve lakh eighty two thousand one hundred thirty two only.

निविदा उपलब्ध कालावधी :- दिनांक १८/०५/२०२६ ते २५/०५/२०२६ वेळ सायं ०६:०५ पर्यंत  
निविदा उघडण्याची दिनांक :- २६/०५/२०२६ वेळ सायं ०६:१५ नंतर  
खालील संकेतस्थळावर ई-निविदाची सर्व माहिती उपलब्ध आहे.

१. [www.mahatenders.gov.in](http://www.mahatenders.gov.in) (NIC portal)

( सदर निविदेमध्ये काही बदल होत असल्यास वरील वेबसाईटवरती कळविण्यात येईल.)

२. कार्यकारी अभियंता, सार्वजनिक बांधकाम (विद्युत) विभाग, चंद्रपूर कार्यालयातील सुचना फलक.

POONAM

AJAY VERMA

Digitally signed by  
POONAM AJAY VERMA

Date: 2026.05.14  
18:11:33 +05'30'

(पूनम अजय वर्मा)

कार्यकारी अभियंता,

सार्वजनिक बांधकाम (विद्युत) विभाग,  
चंद्रपूर

**GOVERNMENT OF MAHARASHTRA**  
**Public Works (Electrical) Division, Chandrapur**  
**e-Tender Notice No. 12/2026-27**

(Online) E-Tender from Registered Contractor for following works in B-1 Format are invited by Executive Engineer, Public Works (Electrical) Division, Chandrapur (Tel.Ph.07172-256025) for the following works (Serial No 01 to 01) from the Bidder who satisfy the qualifying Criteria. The tender documents should be downloaded from the Government website <http://mahatenders.gov.in>. The competent authority reserves the right to reject/accept any or all the tenders. Conditional tenders will not be accepted.

Sr. No.	Name of Work	Estt. No.	Tender Amount (In Figure)	Tender Amount (In Word)
1	Providing Shifting of 11KV HT Line and Pole coming under construction of Backward class Girls Hostel at Kahali Road, Bramhapuri, Tq.- Bramhapuri Distt.- Chandrapur..	77/CND/2026-27	1282132.00	Rs. Twelve lakh eighty two thousand one hundred thirty two only.

Tender Available From Dt. 18/05/2026 To Dt. 25/05/2026 Tender Open On Dt. 26/05/2026 at 06:15 PM  
All information relating to this e-Tender is available in the following website:

1. <http://mahatenders.gov.in> (NIC portal) For  
(Any Corrigendum will be published in the website)
2. Notice Board of office of the Executive Engineer, Public Works (Electrical) Division, Chandrapur.

**POONAM AJAY VERMA**  
Digitally signed by POONAM AJAY VERMA  
Date: 2026.05.14 18:11:48 +05'30'  
( Poonam A. Verma)  
Executive Engineer,  
Public Works Electrical Division,  
Chandrapur